
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

桑木　黎 玉城　考 矢野　幸次郎 守田　将弘

中京学院大学 徳山大学 立命館大学 徳山大学

山口　優 石橋　宏昭 喜納　 政成 横山　真吾

徳山大学 徳山大学 日本文理大学 関西大学

阪本　卓眞 増谷　剛 田中　智大 市岡　利伸

徳山大学 関西大学 日本文理大学 中京学院大学

山口　高幸 大藤　寛士 村上　貴之 鈴木　将太

徳山大学 同志社大学 関西大学 日本文理大学

村田　貴雅 濱吉　龍太 原子　紫文 坂野　修平

徳山大学 日本文理大学 中京学院大学 徳山大学

柳谷　将広 森本　慧伍 時信　大樹 浜野　一輝

徳山大学 九州共立大学 中京学院大学 徳山大学

材木　聖史 中屋　春紀 齋藤　泰二 樋口　卓弥

関西学院大学 同志社大学 中京学院大学 近畿大学

2010年度西日本学生レスリング新人選手権大会グレコローマンスタイル入賞者一覧表

平成22年7月10日

於：なみはやドーム

84Kg

96Kg

120Kg

55Ｋg

60Kg

66Kg

74Kg


